

Cielądz 2016-09-05

## SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NIEPUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ-PRAKTYKI LEKARZA RODZINNEGO W CIELĄDZU ZA 2015 r.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Praktyka Lekarza Rodzinnego w Cielądzu działa w oparciu o kontrakt z Łódzkim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi i realizuje świadczenia zdrowotne dla pacjentów zadeklarowanych w tej placówce.

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej czynny jest od **poniedziałku do piątku** w godz. **8:00 do 18:00**

W pozostałe godziny oraz dni wolne od pracy pacjenci z nagłymi zachorowaniami załatwiani są przez ambulatorium Red-Med w Rawie Mazowieckiej.

W przychodni zatrudniony jest lekarz rodzinny i lekarz specjalista pediatra w 1/4 etatu, pielęgniarka rodzinna w pełnym wymiarze etatu, oraz pracownik pomocniczy na 1/2 etatu.

Obecnie do Zakładu zadeklarowanych jest **ok. 1189** pacjentów/ 0-6r.ż- **58**, 7-19 r.ż-**204**, 20-65 r.ż **629** pow 65 r.ż **298** oraz **321** uczniów higieny szkolnej.

W 2015 r udzielono **6644** oraz **153** wizyt domowych.

Porady udzielane są systematycznie przez cały czas urzędowania a wizyty domowe załatwiane są w dniu zgłoszenia.

Praktyka Lekarza Rodzinnego posiada na wyposażeniu sprzęt medyczny i diagnostyczny do realizacji świadczeń z zakresu chorób wewnętrznych, pediatrii, chirurgii, okulistyki, laryngologii. Są to : aparat EKG, USG, sprzęt chirurgiczny, zestaw laryngologiczny, audiometr, spirometr, inhalator.

Do badań laboratoryjnych posiadamy : 2 glukometry, refrotron, urilux, fotometr do oznaczania poziomu hemoglobiny.

Większość badań laboratoryjnych wykonujemy w laboratorium Diagnostyka w Rawie Mazowieckiej i RH w Warszawie a proste w gabinecie zabiegowym.

Gabinet rehabilitacyjny posiada zastaw do kinezy terapii : UGUL, rower, bieżnia, drabinki, rotory, i fizykoterapii : magnetotronik, lasertronik, interdyn, diadynamik ,masażery stymulator oraz biotronik.

W przychodni istnieje możliwość przeprowadzania badań wstępnych i okresowych oraz badanie kierowców.

Przychodnia współpracuje ściśle z Urzędem Gminy ,Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Cielądzu , Gminnym Zespołem d.s. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Starostwem Powiatowym w Rawie Mazowieckiej.

Pacjenci na konsultacje specjalistyczne kierowani są zwykle do Przychodni w Rawie Mazowieckiej.

Pomieszczenia Praktyki na dzień dzisiejszy odpowiadają wymogom sanitarno-epidemiologicznym.

TADEUSZ MUSIAŁ  
LEKARZ RODZINNY  
47 612 254

